

Lägenhetsbrand på X-gatan, den xx-xx-xx, kl.21.23. Fyra våningars bostadsfastighet där brandlägenheten låg andra våningen.

Brandspridning till ovanliggande lägenheter, där fönstren värmsprängdes. Vardagsrummet, där branden startade, blev helt utbränt. Enligt lägenhetsinnehavaren upptäckte man att det brann i rumsbordet och sittsoffan. På det aktuella bordet stod en adventsljusstake, denna hade brunnit ner och antänt möblerna. Lägenhetsinnehavaren försökte med hjälp av vatten släcka branden, en uppgift som blev omöjlig då elden redan fått stabilt fäste i soffmöbeln. Enligt fastighetsägarens representanter så upptäckte den hyresgäst som bodde i våningen under brandlägenheten att det droppade vatten från taket. När han går upp till sin granne för att ta reda på vad som orsakar vattenrinningen, möter han sina grannar i trapphuset, de har precis flytt från sin lägenhet och talar om att det brinner i deras lägenhet. Vattnet som tränger ner till grannen är med all sannolikhet det släckvatten som används vid hyresgästens släckförsök. Elementet och dess vattenledningar i vardagsrummet har då ännu inte hunnit påverkats av den utbrutna branden, samtidigt som räddningstjänsten inte är på plats. Det är ju inte utan en viss förvåning man noterar att det uthållda släckvattnet så snabbt tränger ner till lägenheten på bottenplan. Även branden utvecklar sig snabbt, när räddningsstyrkan anländer slår lågorna ut genom vardagsrumsfönstret och är på väg in i ovanliggande lägenhet. Hyresgästerna i de utsatta lägenheterna har då redan hunnit att evakuera, fyra personer får dock föras till sjukhus efter att ha inandats en del brandgaser.

Ytterligare nära en brandspridning till den ovanliggande lägenheten, där den klädda hörnsoffan intill det värmsprängda fönstret var hårsmånen ifrån en antändning. Denna lägenhet erhöll också rök- och sotskador och var knappast beboelig efter branden. Trapphuset som var helt fyllt brandgaser, vilka även trängde in genom de otäta lägenhetsdörrarna. Tätningsslistor saknades, och till bl a lägenheterna på översta våningen trängde sot och brandgaser in och orsakade nedsmutsning. Nu inträffade branden relativt tidigt på kvällen då de flesta hyresgäster var vakna, men en nattbrand hade onekligen försatt hyresgästerna i en ännu farligare situation. Enligt fastighetsägarens representanter skall fastigheten genomgå en grundlig renovering där bl a fönstren skall bytas och lägenhetsdörrarna ersättas med klassade säkerhetsdörrar.